O-G.; • 1.1P-11‘rel-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito em Exercício- Flávio Henrique, Solicitando a

Iluminação Pública da BA210 onde liga a Policia Rodoviária Federal á Ponte

Metálica que liga Bahia e Alagoas, onde serão beneficiados todos que ali

trafegam.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2017.

1011110,Alla
• • no'

cisco dos Santos Marcondes

ATESTO O RECEIBNIENTO PROT N" 	2 Evo2L_LJD 	OE 200 3--

Secretária Admnstrativa

-Vereador-
APROVADO (A) TS No

IDEALfila?CoLUDIZMIU

MOS CiiriTM

MZJA

	00000001